



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση των από 26-10-2020 και 26-11-2020 Πρακτικών (1ου και 2ου) ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής αξιολόγησης, αποσφράγισης και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», συνολικού προϋπολογισμού 49.587,60€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Αριθμ. Διακήρυξης 16/2020, με αριθμ. πρωτ. 22784/23-09-2020)

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

της αριθμ. **45/2020** συνεδρίασης Οικονομικής Επιτροπής

Αριθμ. Απόφασης: 373

Η **Οικονομική Επιτροπή** Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε συνεδρίαση, διά περιφοράς για λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας και σύμφωνα με τις ισχύουσες υγειονομικές διατάξεις αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του, σήμερα, ημέρα Τρίτη **01/12/2020**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. **28849/27-11-2020** έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Ακολούθως, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού **από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν επτά (7) τακτικά μέλη παρόντα**, ήτοι:

Παρόντες

1. Γκίκας Ιωάννης (Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Ζαχαροπούλου – Γιαννουλάτου Χρυσούλα (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
3. Ασημακόπουλος Νικόλαος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
4. Κάντζος Ιωάννης (τακτικό μέλος)
5. Αρβανίτης Χρήστος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
6. Μπίρμπας Δημήτριος (τακτικό μέλος)
7. Χριστόγλου Γιάννα (τακτικό μέλος)

Απόντες αν και κλήθηκαν νόμιμα

1. Σαντζαρίδης Παναγιώτης (τακτικό μέλος)
2. Τόλης Γεώργιος (τακτικό μέλος)

Στο 5^ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, τίθεται υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής το αριθμ. πρωτ. 28835/27-11-2020 έγγραφο της Αντιδημάρχου, κ. Χρυσούλας Ζαχαροπούλου-Γιαννουλάτου, το οποίο έχει ως εξής:

κ. Πρόεδρε,
σας θέτω υπόψη :

1. Την αριθμ. 16/2020, με αριθμ. πρωτ. 22784/23-09-2020) Μελέτη, (ΑΔΑΜ: 20PROC007478019) της Δ/σης Πρασίνου.
2. Την αριθ. 877/23571/2172/01-10-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης συνολικού ποσού 49.587,60 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), σε βάρος του Κ.Α. 35.6262.021 του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2020, η οποία ελέγχθηκε και εγκρίθηκε από τον Αντιδήμαρχο της Διεύθυνσης Πρασίνου.
3. Την αριθμ. 303/06-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΔ6Ω6Ν-ΣΣΨ), απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για: α) Έγκριση διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», β) Έγκριση της υπ'αριθμ. 16/2020 με αριθ. Πρωτ.: 22784/23-09-2020 Μελέτης και καθορισμός των όρων διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω συνοπτικού διαγωνισμού.
4. Την αριθμ. Πρωτ: 24641/13-10-2020, (ΑΔΑ: ΨΞΡΕΩ6Ν-ΙΩ8) και (ΑΔΑΜ: 20PROC007477427), περίληψη διακήρυξης του εν λόγω Συνοπτικού Διαγωνισμού.

5. Το από 26-10-2020 1^ο Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικής προσφοράς, του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», συνολικού προϋπολογισμού 49.587,60 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με το οποίο η Επιτροπή εξέτασε τα εξωτερικά στοιχεία των προσφορών (σφραγισμένος φάκελος, κλπ), την εκπροσώπηση των διαγωνιζομένων και όλων των δικαιολογητικών και διαπίστωσε ότι οι παρακάτω διαγωνιζόμενοι:

- Η Επιχείρηση « ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ»,
- Η εταιρεία «ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε»,
- Η εταιρεία «BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.»,
- Η εταιρεία «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε»,

κατέθεσαν Τεχνικές προσφορές που είναι σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και τους όρους της Διακήρυξης και προκρίθηκαν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.

6. Το από 26-11-2020 2^ο Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω διαγωνιζόμενων εταιρειών με το οποίο γνωμοδοτήθηκε η ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του Συνοπτικού Διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», συνολικού προϋπολογισμού 49.587,60 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε:

α) Την έγκριση των από 26-10-2020 και 26-11-2020 Πρακτικών της επιτροπής διενέργειας και ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικής προσφοράς και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», σύμφωνα με την αριθμ. 16/2020 με αριθ. Πρωτ.: 22784/23-09-2020 Μελέτη της Δ/σης Πρασίνου, αφού κρίθηκαν τυπικά αποδεκτές οι οικονομικές προσφορές των συμμετεχουσών εταιρειών.

β) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, της εταιρείας με την επωνυμία : «BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ» , έναντι του ποσού 45.620,59 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%).

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση, μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος και έλαβε υπόψη τις ανωτέρω διατάξεις, μετά από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

α) τα από 26-10-2020 1^ο Πρακτικό και 26-11-2020 2^ο Πρακτικό (όπως επισυνάπτονται στην απόφαση) της Επιτροπής του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», συνολικού προϋπολογισμού 49.587,60€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Αριθμ. Διακήρυξης 16/2020, με αριθμ. πρωτ. 22784/23-09-2020)

β) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, την εταιρεία με την επωνυμία : «BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ» , έναντι του ποσού 45.620,59 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%).

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΟΥΝΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

Αιγάλεω, 26.10.2020

**ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

**«Κλάδεμα ψηλών δέντρων και
δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού»**

1^ο Πρακτικό

**ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Κλάδεμα ψηλών δέντρων
και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού» ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (με Φ.Π.Α.
24%) 49.587,60 €.**

Στο Αιγάλεω, στο Δημοτικό Κατάστημα, στις **26. 10. 2020**, ημέρα **Δευτέρα** και ώρα **11.00**, η ως άνω επιτροπή αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους, δυνάμει της υπ' αριθ. **303/06.10.2020** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αιγάλεω (ΑΔΑ ΩΤΔ6Ω6Ν-ΣΣΨ):

1. **ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ** του Ιωάννη, ΠΕ Γεωτεχνικός, Γεωπόνων, με βαθμό Α', ως πρόεδρος
2. **ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΟΝΙΔΑΚΗΣ** του Μιχαήλ, ΠΕ Γεωτεχνικός, Γεωπόνων, με βαθμό Β', ως μέλος
3. **ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΜΙΧΕΛΑΚΗ** του Αντωνίου, ΔΕ Χειριστών Η/Υ με βαθμό Γ', ως μέλος

συνεδρίασε για την παραλαβή προσφορών και για την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών, που υποβλήθηκαν στον συνοπτικό διαγωνισμό της με **Α.Μ. 16/2020 & αριθ. Πρωτ. 22784/23.09.2020** μελέτης της Υπηρεσίας Πρασίνου, που αφορά την Εργασία **«Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού» ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%) 49.587,60 €.**

Με την έναρξη της Συνεδρίασης κλήθηκαν όσοι θέλουν να διαγωνιστούν, να παραδώσουν τις προσφορές τους.

Κατά σειρά προσήλθαν:

1. **ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ** (νόμιμος εκπρόσωπος Σιδέρη Μαρία / ΑΔΤ ΑΚ 095822) , έλαβε αριθ. Πρωτ. 25919/26.10.2020 και αριθμό **(1)**.
2. **ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.** (νόμιμος εκπρόσωπος Γιαλιτάκη Ελπινίκη-Νίκη / ΑΔΤ ΑΜ 135988), έλαβε αριθ. Πρωτ. 25922/26.10.2020 και αριθμό **(2)**.
3. **BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.** (νόμιμος εκπρόσωπος Αργιάνης Ευάγγελος / ΑΔΤ ΑΗ 057746), έλαβε αριθ. Πρωτ. 25923/26.10.2020 και αριθμό **(3)**.

- 4. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε** (νόμιμος εκπρόσωπος Πορφυράκη Θεοδώρα / ΑΔΤ ΑΗ 058803), έλαβε αριθ. Πρωτ. 25924/26.10.2020 και αριθμό **(4)**.

Στη συνέχεια επειδή κανένας άλλος δεν προσήλθε και η ώρα που όριζε η Διακήρυξη πέρασε, η Επιτροπή κηρύσσει την λήξη της παράδοσης των προσφορών, αποσφραγίζει τους φακέλους και ελέγχει την εκπροσώπηση των διαγωνιζομένων. Στη συνέχεια προχωρεί σε ενδελεχή έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής καθώς και των Τεχνικών Προσφορών που υποβλήθηκαν, για να διαπιστώσει εάν είναι σύμφωνα με την Διακήρυξη της Εργασίας και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω συνοπτικό διαγωνισμό.

Επισημαίνεται ότι σε αυτό το στάδιο οι υποφάκελοι «Οικονομική Προσφορά» δεν αποσφραγίστηκαν.

Από τον έλεγχο διαπιστώθηκαν τα εξής:

Όλες οι συμμετέχοντες στον Διαγωνισμό εταιρείες, έχουν καταθέσει Δικαιολογητικά Συμμετοχής και Τεχνικές Προσφορές, σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης του Διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ:

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ :

- 1) ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ**
- 2) ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.**
- 3) BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.**
- 4) ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε**

ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΔΕΚΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΦΑΣΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ.

Ακολουθως η Επιτροπή λύνει τη Συνεδρίασή της.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

**Για το γνήσιο της υπογραφής
Ο Α/Δήμαρχος Δ/σης Πρασίνου**

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΔΡΑΦΛΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ με βαθμό Α

ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΟΝΙΔΑΚΗΣ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ με βαθμό Β

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΜΙΧΕΛΑΚΗ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ με βαθμό Γ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

Αιγάλεω, 26.11.2020

**ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

**«Κλάδεμα ψηλών δέντρων και
δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού»**

2^ο Πρακτικό

**ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ
ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Κλάδεμα
ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού» ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%) 49.587,60 €.**

Στο Αιγάλεω, στα γραφεία της Υπηρεσίας Πρασίνου του Δήμου Αιγάλεω, στις **26. 11. 2020**, ημέρα **Πέμπτη** και ώρα **09.30**, η ως άνω επιτροπή αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους, δυνάμει της υπ' αριθ. **303/06.10.2020** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αιγάλεω (ΑΔΑ ΩΤΔ6Ω6Ν-ΣΣΨ):

1. **ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ** του Ιωάννη, ΠΕ Γεωτεχνικός, Γεωπόνων, με βαθμό Α', ως πρόεδρος
2. **ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΟΝΙΔΑΚΗΣ** του Μιχαήλ, ΠΕ Γεωτεχνικός, Γεωπόνων, με βαθμό Β', ως μέλος
3. **ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΜΙΧΕΛΑΚΗ** του Αντωνίου, ΔΕ Χειριστών Η/Υ με βαθμό Γ', ως μέλος

Συνεδρίασε, σύμφωνα με την αρ. πρωτ. **28378/23.11.2020** πρόσκληση/ανακοίνωση του Τμήματος Πρασίνου, για την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών, που υποβλήθηκαν στον συνοπτικό διαγωνισμό της με **Α.Μ. 16/2020 & αριθ. Πρωτ. 22784/23.09.2020** μελέτης της Υπηρεσίας Πρασίνου, που αφορά την Εργασία **«Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού» ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%) 49.587,60 €**, καθώς και στην ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του διαγωνισμού.

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147^{Α'}/2016) περί δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών και των άρθρων 43, 44, & 45 του Ν. 4605/2019 (Α' 52) περί τροποποίησης διατάξεων του ανωτέρω νόμου.
2. Την υπ' αρ. πρωτ. **22784/23.09.2020 & με Α.Μ. 16/2020** μελέτη της Υπηρεσίας Πρασίνου του Δήμου Αιγάλεω.

3. Το, από **26.10.2020**, **1^ο Πρακτικό** αποσφράγισης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών και ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, σύμφωνα με το οποίο προκρίθηκαν στην επόμενη φάση του διαγωνισμού οι παρακάτω συμμετέχοντες:

1	ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2	ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.
3	BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.
4	ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε

4. Το νομικό πλαίσιο που διέπει την αρ. πρωτ. **22784/23.09.2020** διακήρυξη του Δήμου Αιγάλεω του ως άνω συνοπτικού διαγωνισμού.

Προέβη στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών ως εξής:

Πρώτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ** με αριθμό προσφοράς 1, η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2843	9,70	27.577,10
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	490	19,40	9.506,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	3	97,00	291,00

Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	4	135,80	543,20
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	174,60	349,20
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	261,90	523,80
ΣΥΝΟΛΟ			38.790,30
ΦΠΑ 24%			9.309,67
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			48.099,97

Συνολική Προσφερόμενη Τιμή:	48.099,97 €
Ολογράφως: Σαράντα οκτώ χιλιάδες ενενήντα εννιά ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά	

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται τυπικά αποδεκτή.

Δεύτερος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.** με αριθμό προσφοράς 2, η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2843	9,60	27.292,80
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	490	19,20	9.408,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	3	96,00	288,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	4	134,40	537,60
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	172,80	345,60
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του	2	259,20	518,40

απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.			
ΣΥΝΟΛΟ			38.390,40
ΦΠΑ 24%			9.213,70
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			47.604,10

Συνολική Προσφερόμενη Τιμή:	47.604,10 €
Ολογράφως: Σαράντα επτά χιλιάδες εξακόσια τέσσερα ευρώ και δέκα λεπτά	

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται τυπικά αποδεκτή.

Τρίτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.** με αριθμό προσφοράς 3, η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2843	9,20	26.155,60
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	490	18,40	9.016,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη	3	92,00	276,00

απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.			
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	4	128,80	515,20
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	165,60	331,20
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	248,40	496,80
ΣΥΝΟΛΟ			36.790,80
ΦΠΑ 24%			8.829,79
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			45.620,59

Συνολική Προσφερόμενη Τιμή:	45.620,59 €
Ολογράφως: Σαράντα πέντε χιλιάδες εξακόσια είκοσι ευρώ και πενήντα εννιά λεπτά	

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται τυπικά αποδεκτή.

Τέταρτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε** με αριθμό προσφοράς 4, η οποία κατέθεσε προσφορά, όπως αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2843	9,90	28.145,70
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	490	19,80	9.702,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	3	99,00	297,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	4	138,60	554,40
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	178,20	356,40
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του	2	267,30	534,60

απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.			
ΣΥΝΟΛΟ			39.590,10
ΦΠΑ 24%			9.501,62
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			49.091,72

Συνολική Προσφερόμενη Τιμή:	49.091,72 €
Ολογράφως: Σαράντα εννέα χιλιάδες ενενήντα ένα ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά	

Η παραπάνω προσφορά κρίνεται τυπικά αποδεκτή.

Στο σημείο αυτό η επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τις ανωτέρω προσφορές γνωμοδοτεί στην Οικονομική Επιτροπή και προτείνει ως προσωρινό ανάδοχο του συνοπτικού διαγωνισμού της με **Α.Μ. 16/2020 & αριθ. Πρωτ. 22784/23.09.2020** μελέτης της Υπηρεσίας Πρασίνου, που αφορά την Εργασία «**Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού**» **ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%) 49.587,60 €**, την εταιρεία **BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ** όπως αναφέρεται παρακάτω:

- Η εταιρεία **BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ**, με αριθμό προσφοράς 3 αναδεικνύεται ως προσωρινός ανάδοχος.

Η οικονομική προσφορά έχει ως εξής:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2843	9,20	26.155,60

Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	490	18,40	9.016,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	3	92,00	276,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	4	128,80	515,20
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	165,60	331,20
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	248,40	496,80
ΣΥΝΟΛΟ			36.790,80
ΦΠΑ 24%			8.829,79
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			45.620,59

Συνολική Προσφερόμενη Τιμή:	45.620,59 €
------------------------------------	--------------------

Ολογράφως: Σαράντα πέντε χιλιάδες εξακόσια είκοσι ευρώ και πενήντα εννιά λεπτά

Στη συνέχεια η Επιτροπή λύνει την συνεδρίασή της.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

**Για το γνήσιο της υπογραφής
Ο Α/Δήμαρχος Δ/νσης Πρασίνου**

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΔΡΑΦΛΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ με βαθμό Α

ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΟΝΙΔΑΚΗΣ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ με βαθμό Β

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΜΙΧΕΛΑΚΗ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ με βαθμό Γ